
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.07.2024  № 2420-пм 

 

г. Магадан 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по определению 

победителей городского смотра-конкурса цветников, клумб, газонов 

«Северное соцветие – 2024» 

 

 

В целях организации работы конкурсной комиссии по осмотру 

территорий, оформленных участниками городского смотра-конкурса 

цветников, клумб, газонов «Северное соцветие – 2024», в соответствии с 

Положением «О порядке организации и проведения городского смотра-

конкурса цветников, клумб, газонов «Северное соцветие – 2024», 

утвержденным  постановлением   мэрии   города   Магадана  от  16.05.2024  

№ 1553-пм, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по 

определению победителей городского смотра-конкурса цветников, клумб, 

газонов «Северное соцветие – 2024» (далее – Комиссия). 

2. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана (Глазырина) обеспечить работу Комиссии в установленные 

сроки. 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

         

 

Ю. Гришан 
 



УТВЕРЖДЕН  

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 19.07.2024 № 2420-пм 

    
 

СОСТАВ  

конкурсной комиссии по определению победителей  

городского смотра-конкурса цветников, клумб, газонов  

«Северное соцветие – 2024» 

 

Колмогорова  

Светлана Леонидовна 

- заместитель мэра города Магадана, 

председатель конкурсной комиссии; 

 

Хорева  

Анастасия Александровна 

- главный специалист отдела по связям с 

общественностью управления по делам 

молодежи и связям с общественностью 

мэрии города Магадана, секретарь 

конкурсной комиссии; 
 

Аверьянова  

Инесса Владиславовна 

- профессор, заведующий лабораторией, 

главный научный сотрудник лаборатории 

физиологии экстремальных состояний НИЦ 

«Арктика» ДВО РАН, доктор 

биологических наук; 
 

Бусалаева  

Наталья Михайловна 

- заместитель руководителя управления по 

делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана; 

Гончарова  

Наталья Сергеевна 

- художник декоративно-прикладного 

искусства, член Магаданской областной 

организации Всероссийской творческой 

общественной организации «Союз 

художников России»; 
 

Захарова  

Елена Юрьевна 

- начальник отдела по связям с 

общественностью управления по делам 

молодежи и связям с общественностью 

мэрии города Магадана; 
 

Сиразетдинова  

Марина Валентиновна 

 

- член Общественной палаты города 

Магадана. 

 

_________  
 


